
Wyniki konkurencji

68. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski

TORUŃ, 17-18 lutego 2024

1500 metrów M SGF: MROCZYŃSKI Waldemar

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

INGEBRIGTSEN Jakob NOR Liévin (FRA) 22-02-17Rekord Świata(Open) 3:30.60
INGEBRIGTSEN Jakob NOR Liévin (FRA) 22-02-17Rekord Europy(Open) 3:30.60
LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Toruń 21-02-17Rekord Polski(Open) 3:35.71
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Toruń 24-02-06Rekord Polski(U23) 3:37.30*
WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Ostrawa (CZE) 24-01-30Rekord Polski(U23) 3:38.49*
OSTROWSKI Filip RKS Łódź Erfurt (GER) 23-02-03Rekord Polski(U23) 3:39.82
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Toruń 21-02-13Rekord Polski(U20) 3:45.62

Bieg 1/2 Start: 24-02-17   21:23:19

1 304 Filip RAK 03-02-03 3:49.549   U23(1)  AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)

2 412 Maciej WYDERKA 02-07-29 3:50.2710   U23(2)  KS AZS AWF Katowice(SL)

3 258 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 3:51.038     Kraków Athletics Team(MA)

4 288 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 3:51.856     UKS Lider Siercza(MA)

5 508 Michał GROBERSKI 00-06-10 3:51.967     UKS Barnim Goleniów(ZP)

6 29 Kacper SKIBIAK 00-02-20 3:54.715  SB   WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS)

7 257 Wiktor ANTOSZ 02-10-19 3:55.332   U23(3)  Kraków Athletics Team(MA)

8 511 Dawid KOMODA 03-04-26 3:56.713   U23(5)  WMLKS Pomorze Stargard(ZP)

9 390 Michał PIĄTEK 03-06-16 3:57.611   U23(6)  CKS Budowlani Częstochowa(SL)

10 230 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 4:03.624     SRS Kondycja Piaseczno(MZ)

400m 511 1:06.76

Międzyczasy

800m 511 2:12.42
1200m 412 3:09.43

Dawid KOMODA
Dawid KOMODA
Maciej WYDERKA

Bieg 2/2 Start: 24-02-17   21:32:37

1 425 Oliwier MUTWIL 99-10-27 3:53.756  SB   TL ROW Rybnik(SL)

2 421 Łukasz ZACZYK 07-03-18 3:54.563     MKS-MOSM Bytom(SL)

3 319 Jacek SKRZESZEWSKI 04-09-11 3:55.811  PB U23(4)  KKL Stal Stalowa Wola(PK)

4 259 Rafał SUŁKOWSKI 99-08-26 3:56.292     Kraków Athletics Team(MA)

5 235 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 3:58.707  PB   UKS 48 Warszawa(MZ)

6 201 Michał RYBAKOWSKI 00-08-30 4:02.645  PB   MKS Polonia Warszawa(MZ)

7 465 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 4:05.864   U23(7)  OŚ AZS Poznań(WP)

400m 235 1:01.79

Międzyczasy

800m 259 2:06.75
1200m 259 3:09.21

Wiktor MIŁKOWSKI
Rafał SUŁKOWSKI
Rafał SUŁKOWSKI
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip RAK 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 3:49.541   U23(1)  

2 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 KS AZS AWF Katowice 3:50.272   U23(2)  

3 Bieg 1 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 Kraków Athletics Team 3:51.033     

4 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 UKS Lider Siercza 3:51.854     

5 Bieg 1 Michał GROBERSKI 00-06-10 UKS Barnim Goleniów 3:51.965     

6 Bieg 2 Oliwier MUTWIL 99-10-27 TL ROW Rybnik 3:53.751  SB   

7 Bieg 2 Łukasz ZACZYK 07-03-18 MKS-MOSM Bytom 3:54.562     

8 Bieg 1 Kacper SKIBIAK 00-02-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica 3:54.716  SB   

9 Bieg 1 Wiktor ANTOSZ 02-10-19 Kraków Athletics Team 3:55.337   U23(3)  

10 Bieg 2 Jacek SKRZESZEWSKI 04-09-11 KKL Stal Stalowa Wola 3:55.813  PB U23(4)  

11 Bieg 2 Rafał SUŁKOWSKI 99-08-26 Kraków Athletics Team 3:56.294     

12 Bieg 1 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard 3:56.718   U23(5)  

13 Bieg 1 Michał PIĄTEK 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa 3:57.619   U23(6)  

14 Bieg 2 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 UKS 48 Warszawa 3:58.705  PB   

15 Bieg 2 Michał RYBAKOWSKI 00-08-30 MKS Polonia Warszawa 4:02.646  PB   

16 Bieg 1 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno 4:03.6210     

17 Bieg 2 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 OŚ AZS Poznań 4:05.867   U23(7)  

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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